\/J VARTA

POWERSPORTS

Fordelen med ngkkelen

e Monteres staende
e Vedlikeholdsfritt

e Standard vibrasjonsmotstand

For mer informasjon besgk varta-automotive.com

OBESTILLINGSINFORMASJON

ETN:
Artikkelnummer:
Kortnummer:
Strekkode:

UK kode:

Emballasje:

U1R

522451034

5224510341312

4016987141311

TEKNISK INFORMASJON

Spenning [V]: 12 Base Hold-down: BOO
Batterikapasitet [Ah]: 22 Oppsett: 0
Kaldstartstrom EN [A]: 340 Terminal typer: Y14
Lengde [mm]: 196 Storrelse pa hus: U1R
Bredde [mm]: 131 Vekt [tomt]: 8,4
Hoyde [mm]: 183
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TEGNINGER

BO0O
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